
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  25.02.2020 № 190
м. Бровари

  
Про продовження терміну надання
послуги соціального супроводу
сім’ям, які опинилися у складних
 життєвих обставинах
  
    
Розглянувши протокол комісії з питань захисту прав дитини                                     
від 19 лютого 2020 року №08 з питання продовження терміну надання послуги 
соціального супроводу сім’ям , які опинилися у складних життєвих обставинах, 
керуючись наказом Міністерства соціальної політики України №1307 від 11 
серпня 2017 року, підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

       ВИРІШИВ:

       1. Броварському міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді продовжити термін надання послуги соціального супроводу сім’ям, які 
опинилися у складних життєвих обставинах:
       1.1 ***, яка проживає у квартирі №***  будинку №*** по вулиці Героїв 
УПА у місті Бровари Київської області;  

 1.2 ***, яка проживає у квартирі №***  будинку №*** по вулиці Київській 
у місті Бровари Київської області; 
       1.3 *** , яка проживає у квартирі №*** будинку №***  по вулиці Героїв 
УПА у місті Бровари Київської області.  
       2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова І. САПОЖКО
                                                                                                                         


